
Uživatelský  
manuál

K O S T N Í  N A S L O U C H ÁT K A

BN702



BN702

Kostní vedení bezdrátová sluchátka
BN-702 Uživatelský manuál

1. Popis

2.	Příslušenství

Položka Detaily
Sluchátka 1 ks
Micro-USB kabel 1 ks
Uživatelský manuál 1 ks

3.	Jak	nabíjet
• Připojte sluchátka k USB počítače či telefonu nebo k standartní 

nabíječce s USB vstupem.
• Sluchátka se plně nabijí za cca 3 hodiny.
• LED indikátor svítí při nabíjení červeně.
• Při plném nabití svítí LED indikátor modře.

1. USBPort
2. + Vol / Následující píseň
3. – Vol / Předchozí píseň
4. Mikrofon
5. Mikrofon (redukce hluku)
6. Multi-Funkční tlačítko 
7. LED Indikátor



3

Poznámka:
•	 Před	prvním	použitím	nabijte	baterii	do	plného	stavu.
•	 V průběhu	nabíjení	sluchátka	nefungují..
•	 Pro	udržení	životnosti	baterie,	je	třeba	sluchátka	nabít	alespoň	
jednou	za	měsíc.

4.	Bluetooth	párování
• Pokud dojde ke spárování s nezamýšleným zařízením, stiskněte 

a podržte multifunkční tlačítko (po dobu 3 sekund), dokud LED 
dioda nezačne blikat modře a červeně a sluchátka přejdou do 
režimu ručního párování.

• Povolte funkci Bluetooth mobilního telefonu nebo jiného zařízení 
Bluetooth a vyhledejte zařízení v nastavení Bluetooth. Po vyhledání 
vyberte v seznamu zařízení „BN-702“.

• Sluchátka se automaticky připojí k naposledy připojenému zařízení 
po dobu přibližně 10 sekund.

• Po úspěšném spárování bude LED kontrolka blikat modře.

Pozor:
• Pokud je připojené zařízení mimo dosah (cca 10 metrů), sluchátka 

se odpojí. Pokud je předchozí připojené zařízení v dosahu po dobu 
10 minut, sluchátka se automaticky znovu připojí. Pokud nedojde 
k automatickému připojení po více než 10 minutách, stiskněte 
multifunkční tlačítko pro opětovné připojení.

• Pokud je připojené zařízení vypnuto, sluchátka budou odpojena. 
Chcete-li je znovu připojit (když je zařízení zapnuté), stiskněte 
multifunkční tlačítko na sluchátkách.



4

BN702

5.	Indikace	LED

Barva Stav
Červená (bliká) Slabá baterie
Červená (svítí) Nabíji se
Modrá (svítí) Nabíjení je hotovo
Modrá a červená (bliká) Páruje se
Modrá  
(dvakrát blikne  
po  2 vteřinách)

Sluchátka nejsou připojena 
k dalšímu zařízení. Zařízení je vyplé 
nebo příliš vzdáleno (10 metrů).

Modrá  
(1x blikne po 5 vteřinách)

Připojeno, můžete telefonovat či 
poslouchat audio.

6.	Nasazení	Sluchátek
Sluchátka se nasazují tak, aby čelenka vedla za hlavou a přenosová 
sluchátka seděla před uchem na kosti. Nevkládá	se	do	uší!

Pro lepší funkčnost se doporučuje umístit zařízení, jako je 
naslouchací krabička či mobilní telefon, na pravou stranu těla.



5

7.	Specifikace
Plný provoz přístroje: Cca 8-10 hodin 
Doba nabíjení:  Cca 3 hodiny
Pohotovostní doba:  Přes 1000 hodin
Bluetooth verze:  V4.0
Frekvenční rozsah:  100Hz-l 8KHz
Dosah spojení:  cca 10 metrů 
Bluetooth spojení: A2DP, AVRCP, HSP, HFP
Typ přenosu:  Kostní vedení - Bluetooth sluchátka
Hydro-odolnost:  IP55
Velikost:  13 x 6 cm (složené)
Váha: 45g

8.	Uskladnění	a údržba
• Skladujte sluchátka na suchém místě při pokojové teplotě. 

Nevystavujte na dlouho přímému slunci. Pracovní teplota max. 
0-45 °C. Používání přístroje v chladném,horkém či vlhkém prostředí 
snižuje životnost baterie.

• Pokud jste sluchátka dlouho nepoužívali, nejprve je nabijte.
• Nenechávejte zařízení v příliš chladném či horkém prostředí.
• Nenechávejte ve vlhkém prostředí.
• Čistěte zařízení suchou látkou. Nepoužívejte vodu.
 



6

BN702

9.	Základní	úkony

Úkon Provedení Oznámení

Přijmutí hovoru Stiskněte multifunkční tlačítko Zavibruje

Ukončení hovoru Stiskněte multifunkční tlačítko Zavibruje

Odmítnutí hovoru Stiskěte a držte multifunkční 
tlačítko po 1-2 vteřiny Zavibruje

Vyvolání posledního 
hovoru

Dvakrát stiskněte multifunkční 
talčítko Zavibruje

Ovládání hlasitosti Stiskěte tlačítka ovládání 
hlasitosti“+“/“-“

Zastavení/spuštění 
přehrávání hudby 
v mobilním telefonu

Stiskěte jednou multifunkční 
tlačítko Zavibruje

Předchozí/další píseň: Stiskěte a podržte tlačítka 
hlasitosti“-“/“+“ cca 2 vteřiny Zavibruje

Zapnutí
Stiskněte a podržte 
multifunkční tlačítko po 3 
vteřiny

Zavibruje

Vypnutí
Stiskněte a podržte 
multifunkční tlačítko po dobu 
5 vteřin

Zavibruje

Bluetooth odpojeno Zavibruje

Bluetooth připojeno Zavibruje

Slabá baterie Zavibruje



7

	10.	Řešení	problémů

Jev Možný	důvod Řešení

Zařízení se nezapíná Slabá baterie Nabijte zařízení

Automaticky se 
nespáruje

Bluetooth je 
v pohotovostním 
režimu

Dvakrát stiskněte 
multifunkční 
tlačítko

Nelze spárovat Zařízení není 
v párovacím modu

Stiskněte a podržte 
multifunkční 
tlačítko na 3 vteřiny

Nejste slyšet při hovoru 
na druhém přístroji 
volajícího

Mikrofon není 
aktivován

Stiskěte a podržte 
multifunkční 
tlačítko

11.	Záruka
• Základní záruka je 24 měsíců (Vyřešení reklamace do 30 dnů)
• Záruka se nevztahuje na poškození vlastním zaviněním 
• Záruka automaticky zaniká při neautorizovaném otevření částí 

přístroje
• Pokud je potřeba servis či oprava, kontaktujte autorizovaného 

dealera

12.	Varování
• Zařízení nerozebírejte, vyhněte se úderům, pádům či bouchání 

s přístrojem. Jedná se o citlivé elektronické zařízení.
• Nevhazujte nikdy do ohně
• Nenechávejte při nadměrné teplotě či příliš dlouho na přímém slunci



Kontakt:

Bonein	Europe	s.r.o.
Kamenný obchod: 

Kaznějovská 2111/6a
Plzeň-Bolevec

323 00

info@bonein.eu

Tel.:	+420	773127142

K O S T N Í  N A S L O U C H ÁT K A


